obicitur.

solutio

Quomodo verbum
quodammodo in
libro sit traditur.

quos postea in 2do lib. et aia loco citato apte
rebulit.

quos postea in 2do lib. et aia loco citato apte
rebulit. quos postea in 2do lib. et aia loco citato apte
rebulit.

Dicitur tamen
has ita signatis

quos postea in 2do lib. et aia loco citato apte
rebulit. quos postea in 2do lib. et aia loco citato apte
rebulit.

quos postea in 2do lib. et aia loco citato apte
rebulit. quos postea in 2do lib. et aia loco citato apte
rebulit.

quos postea in 2do lib. et aia loco citato apte
rebulit. quos postea in 2do lib. et aia loco citato apte
rebulit.

Dicitur tamen
has ita signatis

quos postea in 2do lib. et aia loco citato apte
rebulit. quos postea in 2do lib. et aia loco citato apte
rebulit.

una illigenda sit
Vox appetit

quos postea in 2do lib. et aia loco citato apte
rebulit. quos postea in 2do lib. et aia loco citato apte
rebulit.

78
tm quatenus si: apprehendit eē qd quoniam n
ant ut est id pp q alia finit licet alioq
revera alia finit ipfio qua: qd qd fit et debet
Ecc talis eē utr finem dno fine n sua qd
tate rōiq forte includere hoc ut ipfio qua
aliud fieri alia finit sp qua rōe si consp
& cognoscit non qd ipfio aut cognoscit forte
p tm maatu. Verumtū opp non est ut finis
ut maatu ut forte cognoscit ab ipso mediato ager
pp fine p sufficit ut cognoscit ut ab ipso ut ab ipso
quopiam a quo ad agendū impellit cogitatur ut ipfio
stut. Neg et opp eē ut .i. pp q aliud ut una
finit revera fit om de eā sua tale pp q cetera
merito fieri debeant .i. sufficit ut ut eade sit
ut cuiusmodi eē in dicit: sic vera qd nō ut
proprie finis eē illig q pp illam studys navat eē
mofynab largit de: ex qd qd talis dno qd
folet. Finis eē ut ut obijit appetitum sine rōe
sine scriptio sine proprie sine impie dicitur
qua dicit quōdam & comenens sine revera
talit fit illa res sine tm talit apparet ita
eig psequendi qd agens opch.

Alia de fine

79

Notandum eē pterea una rōe qd nō tm finem sed
tudinem. Notandum ad finem qua qd ipfio dno finit
aliud psequendum qd quātū aliam qua sufficit

ut necesse est referri; Itaque in eisdem
 habitudines naturae & multipliciter ea media referuntur
 ad aliquid ut quodlibet se et ut quodlibet
 manifestandi ornandi recipiendi comprehendendi
 pro Medicis quod est sano tuenda sanitatis causa ad si
 bet Medicamenta media illa ad quodlibet ad con
 sistentiam refertur sic per produciens ex nihilo res
 creatas ad manifestationem bonitatis suae utio
 illa sua retinet & sic dicitur. Ad hoc
 notanda sunt varia sunt divisiones: Similiter
 quae est forma per generatorem si ducta &
 fixa in genti quae est essentia cum gratia uniusque
 quae divisione colligitur ex toto per generatorem cap. 2.
 ex: 53. et hoc de phys. ex. 70. 70. Dicitur
 in medio quod ad aliquid ordinatum & ultimum
 quod non est alterius gratia ut finis ut per ut in
 certo genere ut finis physica v.g. de colorum sci
 entiam de: Est et finis virtus quae spectat rationem
 toti universo praecipue & particularibus quod consistit in
 ore particularis in quibus agentibus. Tandem dicitur
 in totalem & partialem si finis adaequatum
 & inadequatum in finem per se & per alios in rationem
 & supra rationem in bonum & malum in aemulatio
 in de.

Varie finis dicitur
 aut.

Quomodo Finis causet

Quaestio 2da.

Qua sit finis causalitas no' quomodo ut ambrosius
sed ex ipsa superior q' hinc dicitur finis ratione q'
hic q' stat finis causalitates ut e' propria & distincta

In quo efficitur finis
causalitas
Quomodo finis dicitur
agentis motu

causa in eo consistere ut sit in eius gra' catena
finit: hoc aut' fieri neq't nisi finis moveat q't
ad agendum moveat n'q' non nolu' p'prie s' nolu' au'
ris & t'lectio'n' q' e' metaphisic'.

finis vere dicitur

Et recte dicitur
vere d' finis: ut n' ad opaco's caa' efficien'ti
sequi effectus ita proportione quadam ad app'et'u'
rem finis sequi in efficien'te appetitu' & cogita'
tab eiusdem & sequen't' et appetitu' medioru'
q' ob' finis ille comparat: Quia rem hoc ex'p'e'
Declarat ex'p'lo.

judicare d'comparant comodo: ex. q' 21. art. 2. q' p'
ntate v'g' p' omniu' certu' peculiaris q'da' rati'
tab rati' animalis q' dicitur & accommodata: q' n' d'
aliud est qua' p'nam + qualitate' p' p'prie. s'c'
q' sequi rati' q' uenientia' seu bonitatis fortis. p'
satis subon'e' rati' appetibilis: ideo n' unig'g' q'
p'prie q' boni seu q' uenientis est. Tandem dicitur
rati' finis qua' sunt ad media & ad ea qua'
ipsiq' gra' finis referit. Quia p'prie loquendo
finis no' ex'p'at cuiusm' appetitu' ut p'ul' n' d'

mediocris; ipsa x efficiens caa fine appenderent
 boni & digni qd piaz cuius gra alia sunt effectus
 exultat et sese ad cupiditate, finis et mediocritas:
 Finis no solu gferat ad hoc obiectum unde propri
 am actum puausum illig amens erga finem
 media no est si fine h in efficiente.

Dubium sm positae finis pp illa motione amoris Dubium
 na efficientis caa afficit seu exultat efficiens
 magis dici. Sedel proprie no poe tñ q a motu solutio.
 imo no e motu p hys que solu efficiens hys
 in qd caa efficiens caa h in se pua
 pua actum illig motu in actu a caa effie,
 e puausum. Finis no no h tale puausum
 moueat metaphisice tm eo no quo puausum
 ab auaro in eig aco appetitu exultare de
 no q occasione auaro edeunt ut offendet
 effectum actu illum uoluntatis q appetitu appd,
 ah eliceret.

Dm Dubium est istare obiectua seu translatia Dubium d m.
 ratio ad essentiam finis ut caa est puausum Sedel Solutio.
 perlat. si dicit mouere est effectus finis q non puausum
 perlat ad eig epium. Sedeo negando puausum h Sedel.
 mouere obiectua ut appetibile e caa finis si
 ut mouere obiectua ut imitabile e caa caa
 puausum. Hinc et qd de actioe i theris puausum.

Solutio.

obviantis appetitui ipsi fine antecedere notione
illam causam fixam qd finis causalitatis in eadem
notione qd finis non dicitur. Sed et iterum
voluntati quae appetendum proponere nisi alia
alio quodam precedente fine casualitate moveatur.
In primis non opponitur propria obiecti sui ut in
dubio ad illud perficiendum qd precepto in illa
bona & convenienti sit eandem dubio finis rationis
sive potest sine postea sui obiectum voluntatis